
ZARZĄDZENIE NR 8/2020

KIEROWNIKA KLUBU DZIECIĘCEGO „KOLOROWY DOMEK” 

z dnia 16 listopada 2020r.

w sprawie przyjęcia instrukcji przechowywania i wydawania kluczy w Klubie Dziecięcym

„Kolorowy Domek” w Żydowie

Na podstawie art. 69. Ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.

U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz Komunikatu nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009r.

(Dz. U. Ministra Finansów z 2009r. Nr 15, poz. 84) zarządzam, co następuje:

§1

Ustala się procedurę bezpieczeństwa w salach w Klubie Dziecięcym „Kolorowy Domek” 

w Żydowie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2022-02-15T09:26:11+0100
	Anna Maciejewska




